

PACHET MATERIALE ELECTRICE

I.D.: 59340315

Data publicarii 26.07.21 Coduri CPV 31230000-7

Pretul estimativ: 4.517,89 RON - 4.517,89 RON

Descriere: Nr. Crt. DENUMIRE PRODUS UM CANT. PRET LEI/UM LEI fara TVA PRET TOTAL LEI fara TVA 1 CABLU CYY-F 3X2.5 ml 35 4.85 169.75 2 419699 RX3 2P C25 4.5KA bc 1 31.50 31.50 3 25404 DOZA PT 4M IP40 bc 2 18.50 37.00 4 AM5440/2 MATIX PRIZA SCHUKO 2M bc 4 12.50 50.00 5 419666 RX3 1P C25 4.5kA bc 2 14.50 29.00 6 695013 MOES BLOC MULTIPRIZA 5X2P+T 5M ST bc 2 73.12 146.24 7 764534 NILOE PRIZA SCHUKO 2X2P+T ALBA bc 5 13.60 68.00 8 764539 NILOE PRIZA SCHUKO 2P+T ALBA bc 10 7.65 76.50 9 665001 NILOE RAMA 1P ALBA bc 10 2.55 25.50 10 037161 VIKING3 BL JCT P6 4mm2 GRI bc 100 2.60 260.00 11 037160 VIKING3 BL JCT P5 2.5mm2 GRI bc 100 2.60 260.00 12 037165 VIKING3 BL JCT P15 35mm2 GRI bc 20 12.53 250.60 13 037166 VIKING3 BL JCT P22 70mm2 GRI bc 20 46.50 930.00 14 419949 MCB RX3 1P+NS C16 4500A 1M bc 30 16.05 481.50 15 419951 MCB RX3 1P+NS C25 4500A 1M bc 30 17.52 525.60 16 419952 MCB RX3 1P+NS C32 4500A 1M bc 30 22.90 687.00 17 419714 RX3 3P C63 4.5kA bc 4 96.50 386.00 18 02-435 SINA DIN 1M bc 11 6.00 66.00 19 262085 TUB TERMO 4.8/2.4 1M bc 4 2.90 11.60 20 262086 TUB TERMO 6.4/3.2 1M bc 1 3.60 3.60 21 262087 TUB TERMO 9.5/4.8 1M bc 1 4.00 4.00 22 406796 DX3 1P+ND C20 4.5kA 1M bc 1 18.50 18.50 TOTAL GENERAL LEI fara TVA 4517.89